
Ceník SKC0024 - Tlumiče pérování Tatra, Liaz, Avia

Platnost od 25.04.2024

Strana: 1 / 3

Tlumiče pérování MOTOKOV pro vozy Tatra, Liaz a 

Avia

Ceník  SKC0024

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

108,63

Název: Tlumič PT 70*170 124.20.21.63/72 přední

TATRA MOTOKOV

Kód Skarab: 1328

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341495000 12,50 4436210070004436210070

4436210070, 443621007000, 1242020630, 341495000, 443621702000,

82675040109, 443621701000, 4436210050, 159301, 621703000, 160338,

4436210060, 443621006000, 443621005000
1242020630

Náhrady:

1

110,16

Název: Tlumič PT 70*200 Tatra MOTOKOV Kód Skarab: 94581

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

12,50 44362100504436210050

4436210050, 4436210070, 443621701000, 341495000, 159301, 621703000,

4436210060, 443621006000, 443621005000
Náhrady:

2

70,80

Název: Tlumič P 50*230 TATRA MOTOKOV Kód Skarab: 7966

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,00 4436210140524436210190

4436210190, 443621014052, 014052, 540000004238, 4436210380,

443621014076, 19291, 621014052, 168656, 443621019000, 443621038000
014052

Náhrady:

3

71,31

Název: Tlumič P 50*250 9647.16 pro zved. zař.

TATRA, LIAZ,KAROSA MOTOKOV

Kód Skarab: 1486

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340395000 10,30 4436210140654436210250

4436210250, 443621014065, 014065, 340395000, 443621021000, 4436210210,

540000004235, 86320116005, 443621025000, 443621014006, 443621014051,

443.621.016.000, GMP.01.057.00.0, 4436210140519, 18072, 443621016000,

4436210200, 46206, 443621014050, 36002, 4436210160, 323395001, 341495001

014065

Náhrady:

4

83,07

Název: Tlumič P 50*230 s čepem 7978 Tatra

MOTOKOV

Kód Skarab: 94935

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,00 4436210140764436210380

4436210380, 443621014076, 014052, 4436210190, 443621014052,

540000004238, KP-B50-05-460, 3621014076, 19291, 621014052, 168656,

443621019000, 443621038000
014052

Náhrady:

5

113,37

Název: Tlumič PT 50*295 TATRA MOTOKOV Kód Skarab: 84575

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,30 4436210140754436210370

4436210370, 443621014075, 014081, 4436210220, 443621037000,

443621022000, 44362103000, 540000004237, 621014075, 443621014061,

443621014081, 26911, 621014061, 133755, 436210300, 443621030000,

4436210350, 443621035000

014081

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0024 - Tlumiče pérování Tatra, Liaz, Avia

Platnost od 25.04.2024

Strana: 2 / 3

Tlumiče pérování MOTOKOV pro vozy Tatra, Liaz a 

Avia

Ceník  SKC0024

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

72,33

Název: Tlumič P 50*225 TATRA MOTOKOV Kód Skarab: 8707

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341495001 6,30 4436210150104436210250

4436210250, 443621015010, 341495001, 4436210230, 443.621.015.000,

443621015000, GMP.01.056.00.0, GMP01056000, 540000004236,

GMP0105600, 314395001, 36001, 443621014005, 3964715, 18071, 964715,

443621014008|F, 443621014051, 443621023000

Náhrady:

7

115,27

Název: Tlumič N45*230hA-t158 TATRA Kód Skarab: 646238

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,50 TW02165TW02165

TW02165, 481700009837

TW02165

Náhrady:

8

116,81

Název: Tlumič N45*230hA Tatra Kód Skarab: 94526

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,44 4439992720004439992720

4439992720, 443999272000, TW00562, 317393, 481700004055

TW00562

Náhrady:

9

94,83

Název: Tlumič PT 50*223 DH TATRA

MOTOKOV

Kód Skarab: 97900

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00 4436210270004436210270

4436210270, 443621027000, 442075236984, 4436210030, 443621003000,

2075236984, 621050007
Náhrady:

10

75,91

Název: Tlumič P 50*270 TATRA MOTOKOV Kód Skarab: 93425

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,30 4436210140614436210220

4436210220, 443621014061, 443621014075, 4436210370, GMP.01.058.00.0,

93425, 81437016594, 81437016757, 112322, 26911, 621014061, 133755
Náhrady:

11

29,25

Název: Tlumič P 40*225 Avia MOTOKOV Kód Skarab: 4169

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

361395000 2,00 443621400009
443621400009, 361395000, 540000003060, 443621401009, 363395000Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0024 - Tlumiče pérování Tatra, Liaz, Avia

Platnost od 25.04.2024

Strana: 3 / 3

Tlumiče pérování MOTOKOV pro vozy Tatra, Liaz a 

Avia

Ceník  SKC0024

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

75,91

Název: Tlumič P 50*165 zadní Tatra MOTOKOV Kód Skarab: 82020

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,90 4436210140634436210290

4436210290, 443621014063, 621014063, 65532, 443621029000

621014063

Náhrady:

13

36,63

Název: Tlumič P 40*145 Avia přední A31

MOTOKOV

Kód Skarab: 6169

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

360495000 4,10 443621400007
443621400007, 360495000, 56106, 443621431000Náhrady:

14

29,25

Název: Tlumič P 40*275 AVIA MOTOKOV Kód Skarab: 94772

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

366495001 4,00 443621401021
443621401021, 366495001, 366-495-001, GMP.01.004.00.1, GMP01004001,

540000001554, 366495002, 19263, 366495000, 57813, 443621401039
Náhrady:

15

321,50

Název: Tlumič uložení kabiny zadní Kód Skarab: 700379

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,00 74820523257482052325

7482052325, 501046023800, 5010460238, 748205232500Náhrady:

16

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


